Fahrzeugwerk Bernard Krone GmbH & Co. KG, Postlach 1148, D-49753 Werlte
Krone Fleet Danmark A/S
Kilen 5
6330 Padborg
Warenempfänger
Firma
Krone Fleet België bvba
Baaikensstraat 1 3

Binnenhoogle: 2.745 mm
Doorlaadhoogte bij het achterportaal: 2.650 mm
Codification in accordance with EN 13044 with ILU-code,
Fahrzeugwerk Bernard Krone GmbH & Co. KG Bernard'Krone-Str.1 D-49757 Werlte Postfach 1148.D-49753 Werlte Telefon +49(0)5951/209-0.Telefax +49(Ol59S1/2465. lnternet http://www.krone-tra¡ler.com
DZ Bank Hannover: IBAN DE66 2506 0000 0000 1159 32 SWlFT-BlC GÊNODEFF250 - Commerzbank Lingen: IBAN DE20 2658 0O7O 0840 2085 O0.SWtFT-B|C DRESDEFF26s
Nord/LB: IBAN DE59 25O5 0OOO 01O1 4564 73'SWIFT-BIC NOLAOE2HXXX'Volksbank Süd-Emsland eG: IBAN DE82 2806 9994 01OO 4557 OO .SWIFT,BtC GENODEFISpL
Persönl¡ch hafende Gesellschafer¡n: Fahrzeugwerk Krone VerwaltungsGmbH Handelsreg¡sler: Amtsgericht Osnabrûck HRB 210084 S¡tz der Gesellschaft: D,49757 Werhe
Geschàftsführer: Dr. Frank Alters - Bernhard Brúggen - Ralf Faust - Jens Ficker - lngo Geerdes - Uwe Sasse - Alfons B. Veer -
Reg¡sterger¡cht: Amtsgerichi Osnabrùck HRA 204937 . USt. ld. Nr. Sr.-Nr. 53/208/37972
Business
Krone Fleet Danmark A/S
Kilen 5
DK-6330 Padborg
M 550.812
M 550.830
M 550.820
M 550.850
M O80.OO5
M O72.OOO
M 080.050
M O44.OO7
Kopwand
N 253.008
N 253.O10
N 129.001
N 129.020
N 281.OO2
Achterwand
N 303.OO1
N 350.001
N 308.015
N 224.100
N 224.OO1
N 281 .010
N 089.504
seite 5 von 7
10.o2.2022
Auftragsnum mer : 2541435/1 OO
Kundennummer: 59O1 b9O
without self- recognition to the owner Codification shield
Totale hoogte onbeladen voertuig op het hoogste punt ca.
4000 mm bij transport per spoor/buidelwagen, en bij neer-
gelaten luchtvering, aangekoppeld aan een 980 mm hoge bok,
Code: a; b; c; d; e; f; 9; h; i- HK-Profil: P 400
Voor het gebruik van voertuigen voor gecombineerd vervoer
is de volgende informatie van toepassing
http ://www, krone-trailer.com/download/information-zur-
verpflichtungserklaerung/
Opgepastl! Oplegger alleen geschikt voor transport op het
spoor met 980 mm steunbok hoogte. Het transport met
standaard spoorwagons met een steunbok hoogte van 1.130 mm
is niet mogelijk
Bahnzulassung Code XL (für Bahntransport über 12Okm/h bis
140 km/h)
PVC afdichting op de buitenbalk: grijs
Dak kan eveneens naar achter worden verschoven (Dakzeil
bevestiging en diagonale kabels moeten losgemaakt worden)
Diagonaaldraden in het dakzeil geintegreerd
4 Set houten insteeklatten (146 x 25 mm)
Stalen kopschot over volle breedte, met stabiele
hoekrongen, begrensde laadruimte
Kopschot aan de binnenzijde met multiplex versterkt
Houder voor TIR kabel op het kopschot
Delta-ramprofiel op de Licht-en lucht aansluithals,
horizontal
Ontgrendelingsvoorziening voor schuifzeil op het kopschot
Stalen containerdeur met vastgeschroefd achterframe,
geintegreerde sluitstangen en scharnieren; dakpaneel
opklapbaar en met het dekzeil te verschuiven
Laadbreedte binnenkant achterzijde 2.480 mm
Achterwand in gelakte uitvoering
Deursluiter met éénhandbediening
dubbele draaistangvergrendeling bij containerdeur
Zeilspanvoorziening op het achterportaal met ratel
Opbergvoorziening voor trekstang van het schuifdak op
achterwand
Fahrzeugwerk Bernard Krone GmbH & Co. KG Bernard-Krone-Str.'l D-49757 Werlte Posrtach 1148 .D'49753 Werlte Telefon +49(0)5951/209,0 Tetefax +49(O)59b1/2465. lnternet http://www.krone-tra¡ler.com
DZ Bank Hannover: IBAN DE66 2506 0OOO 0000 1159 32'SWIFT-BIC GENODEFF250 - Commerzbank Lingen: IBAN DE20 2658 0070 O84O 2085 00 .SWIFT,B|C DRESDEFF265
Nord/LB:184ND8592505000001O1 4S64T3 SWIFTBICNOLADE2HXXX-VolksbankSùd-EmslandeG:lBANDE8228O69994O'lOO455700.SWlFT,B|CGENODEF1SPL
Persönl¡ch haftende Gesellschafter¡n: Fahrzeugwerk Krone Verwaltungs-GmbH Handelsreg¡ster: Amtsgericht Osnabrück HRB 210084 Sitz der Gesellschaft: D-49757 Werlre
Geschàftsführer: Dr. Frank Albers - Bernhard Brüggen - Ralf Faust - Jens Ficker lngo Geerdes ' Uwe Sasse - Alfons B. Veer
Registergerichl: Amtsgericht Osnabrück HRA 2O4937 . USt.,ld.-Nr. . St.-Nr. 53/208/37972
Business
Krone Fleet Danmark A/S
Kilen 5
DK-6330 Padborg
Zijwanden
N 239.000
Rongen
P 010.014
P 01 1.01 1
P 01 1.OO1
Toebehoren
R 086.000
R O50.OO2
r 017.000
R 105.O35
Zeil
s 395.OO1